Oversikt over fysioterapeuter som behandler kvinner relatert
til graviditet og fodsel
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Nina Kerim Lindesnes Fysikalske Institutt
Spangereidveien 1, 4520 Lindesnes
TIf: 99 63 68 54
Ingvild Kaupang Spireklinikken Kristiansand / Emijoly AS
Stallemo Dronningensgate 50, 4608 Kristiansand
TIf: 970 43 979
E-post: ingvild@emijoly.no
www.emijoly.no/spireklinikken
INNLANDET
Karen Therese Fysio3
Kojedal
Dokka i Nordre-Land kommune
TIf: 611 10 470
Inger Stalheim Helsestasjonen i Gausdal
Thorsen (uten Vestringsvegen 8, 2651 @stre Gausdal
driftstilskudd)
97731176
Inger.thorsen@gausdal.kommune.no
Katja Bjernhart Reinsvoll fysioterapi
Petersen Fredlygata 8, 2840 Reinsvoll
TIf: 6119 66 90
katja_bp@hotmail.com
Katja Bjgrnhart Gjovik fysioterapi AS
Slatten

Storgata 10, plan 4, 2815 Gjovik

Tif.: 46668143

Mail: Katja_bp@hotmail.com

Thale Ingvild Ofsteng Honsehuset

Randgard Nordseterveien 55, 2618 Lillehammer

TIf: 99047152
Mail: thaleizg82@hotmail.com
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Stine Meyer

Camilla Teigen

Trine L. Toften

VIKEN

Rakel Gabrielsen

Martine Hoiby

Turi Serbagen Grgdal

Hilde A. Jenssen

Ingrid Junker

DRIV Fysioterapi, trening og dans AS
Torolv Kveldulvsonsgate 60 B, 8800 Sandnessjoen

stine.meyer@gmail.com

TIf: 975 69 789
Moheia fysikalske og kiropraktiske senter,
@vre idrettsvei 35, 8626 Mo i Rana

TIf: 95160801/ 75127080

E-post: camilla@moheia.no

Sortland Fysioterapi & Manuell Terapi AS / Helsestasjonen
Sortland kommune. Gardsalleen 10A, 8401 Sortland
Parkveien 10, 8400 Sortland

Telefon: 992 50 530 / 952 64 320

E-post: post@sortfys.no

trine.toften@sortland.kommune.no

Tollbugata fysioterapi DA
Tollbugata 13, 3044 Drammen

TIf: 92677147

E-post: rakel.gabrielsen@gmail.com
Kolbotn Fysikalske Institutt
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

Tel: 48200840, Web: www.kolbotnfysikalske.no
E-post: martine.s.hoiby@gmail.com

Kongsberg Medisinske Treningssenter

TIf: 99355362

E-post: turi@kmtklinikken.no
Rolvsgy fysioterapi A/S
Dikeveien 14, 1663 Rolvsay.

Fysioterapeut Nore og Ulvdal kommune

TIf: 48009008

Mail: ij@noreuvdal.no
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Marianne Ruud

Fysioterapeut

Linda Serby

Siv Vestre

Celine Warpe-Kinn

Line Wittersg

VESTLAND

Kari Straume
Haugland

Ingrid Loftas

Liv Bleiklie Oppedal

Marte Sverdrup

Redcord Clinic
Sandviksveien 36, 1363 Havik

TIf 67534060
Mail: marianne.ruud@redcord.com

Nettside: www.redcordclinic.no
MSK klinikken

Farmannsgate 2, 1607 Fredriksstad
TIf: 90 61 54 78

Fysioterapi og Helseklinikken AS
Teerudvegen 51, 2070 Raholt

TIf: 93 46 15 68

Mail: siv.vestre@gmail.com
Fredrikstad Idrettsmedisin

celine@frim.no
TIf: 922 12 861

www.frim.no
Femelle Fysioterapi AS
Sendre vei 115, 1397 Nesgya

Tlf: 99459092
Mail: femelle.fysio@gmail.com

www.femellefysio.no

Torgallmenning 7, 5014 Bergen

TIf: 934 54 467

Kvinnehelse i sentrum
Torgallmenningen 7, 5014 Bergen

www.kvinnehelseisentrum.no

Fana Fysioterapi
@stre Nesttunvei 16, 5221 Nesttun

TIf: 55 13 39 22

Nemus Nesttun og Nemus Arna
Nesttunveien 109, 5221 Nesttun / Indre Arnavegen 177,
5261 Indre Arna

TIf: 46 67 90 53
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Gro Togstad Wergeland Fysioterapi
Fagerdsveien 2, 5067 Bergen

TIf: 55 27 4110

Gry Qystese Danmarksplass Fysikalske Institutt
Garvergaten 15 5054 Bergen
Hjemmeside: www.danmarksplassfysikalsk.no

TIf. 55 20 64 90
MORE OG ROMSDAL

Oda Ranheim Gagnat Seksjon for kliniske stgttefunksjonar Molde
Helse Mgre og Romsdal HF
TIf: +47 95 84 26 09

E-post: Oda.Ranheim.Gagnat@helse-mr.no

Gunnhild Vindvik

Nordstrand Femina Fysioterapi
Valdergyvegen 452,6050 Valdergy
www.feminafysioterapi.no
feminafysioterapi@outlook.com

Kristin Akslen Moa fysikalske institutt

Rolland Moa park 8, 6018 Alesund
Mail: Kristin@moafysikalske.no
70142830

Ellen Holm Roppen | Ullsteinvik Fysioterapisenter
Sjegata 56, 6065 Ulsteinvik

Epost: ulsteinfysioterapisenter@gmail.com
TIf: 70011130

OSLO

Nazanin Behnoud- Mega Fysio

Heydar Refstadsveien 64, 0586 Oslo
Mobil: 986 63 092
www.megafysio.no

Martine Hoiby Dr. Dropin fysikalske

Avdeling Oscars gate
Oscars gate 20, 0352 Oslo

Tel: 48200840, Web: drdropin.no/fysikalsk
E-post: martine.hoiby@drdropin.no
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Laila C Jacobsen
McClimans

Stine Skjold Rafoss
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Anne Mari Tengesdal

Ingrid Emmerhoff
Samuelsen

Venetia Barkatsa
Sabg

TRONDELAG

Simone Anzjon
Holbo

Clara Karoliussen

Oslo Kvinnehelsesenter AS
Vakergveien 205a, 0751 Oslo

TIf: 400 92 004
martine@oslokvinnehelsesenter.no
Kurbadet Fysikalske Institutt
Akersgata 74, 0180 Oslo

TIf: 40454650

E-post: laila@hurfys.no

Basic Fysioterapi
Roa Neeringspark, Aslakveien 14a, 0753 Oslo

Tlf: 977 54 957
Hjemmeside: www.basicfysioterapi.no

Kvernaland fysioterapi og Stavanger Universitetssykehus,
bekkenbunnpoliklinikk.

TIf: 41566812
e-post: annemari2107@hotmail.com

Tasta Helseloft
Tasta Senter 5 etg, Tastatunet 1-3, 4027 Stavanger

TIf: 46904211
E-mail: ingrid @tastahelseloft.no, www.tastahelseloft.no

Stavanger Universitetssykehus
Terapiavdelingen

Tlf: 41418318 / 48261705
E-mail: vensab@ihelse.no

House of Femme
Bratsbergvegen 2, 7031 Trondheim

epost: simone@houseoffemme.no
TIf: 73 91 21 00

Trondheim Fysikalske Institutt
Carl Johansgate 3, 7012 Trondheim

Epost: post@tfi.no
73809999

www.tfi.no



Mona Rygvold Klinikk Femme, femmeaktiv.no
Bratsbergvegen 2, 7031 Trondheim
mona@houseoffemme.no

Grete Kulset Valstad = Midtbyen fysikalske AS
Kongensgt 27, 7012 Trondheim

VESTFOLD OG TELEMARK

Ellen Amundsred Kon- Tike Helsepark
TIf: 900 85 662

Birgitte Rim Askim Borre fysioterapi og Trening AS.
Kirkebakken 17, 3183 Horten.
TIf: 93220976

Svanhild Maria Kragerg Kommunale Fysioterapi

Nordheim Dalane

Guro Eriksen

Kristin Benum
Gabrielsen

Eva Hoddgo

Annika Storevold

Ingrid Haugan
Thorsnes

Pb 128, 391 Kragero

E-post: svanhild.m.nordheim @kragero.kommune.no
TIf: 46864946

Borre Fysioterapi

Kirkebakken 17, 3184 Borre

Tlf: 92400714/ 33030740

Active Fysioterapi og Manuellterapi
Danholmen 3, 3115 Tonsberg

TIf: 33 32 36 70
kristin@activefysio.no

Eva Fysioterapi
Jerpeveien 11, 3269 Larvik

TIf: 9159 71 64
Mail: post@evafysioterapi.no

Helse og Idrettsklinikken
Revaveien 37, 3070 Sande

Tlt: 92453981
Mail: annika@helseogidrettsklinikken.no

Duval Fysioterapi
Fr. Nansensgt 21-23, 3722 Skien

Tlf: 35 50 6210 / 35 50 62 13
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